האישי של אותו עובד.

בעלי התפקידים הכפופים למדיניות התגמול .3

מדיניות תגמול זו תחול על בעלי תפקיד מרכזי ועובדים אחרים בחברה, כמפורט במסמך זה. לעניין מדיניות 3.1
תגמול זו "בעל תפקיד מרכזי" הוא כל אחד מאלו:

נושא משרה - כל אחד מאלה: 3.1.1

נושא משרה, כהגדרתו בחוק החברות, התשנ"ט - 1999, למעט דירקטור חיצוני ולמעט 3.1.1.1
הוראות סעיף 7 להלן ענין תגמול דירקטור.

מבקר פנימי, סמנכ"ל הכספים, אקטואר ממונה, מנהל הסיכונים, מנהל טכנולוגיית 3.1.1.2
מידע, היועץ המשפטי, מנהל ההשקעות, מנהל האגף לביטוח כללי.

3.1.1.3 כל ממלא תפקיד כאמור בפסקאות 3.1.1.1. -3.1.1.2 גם אם תוארו שונה.

בשל כהונתו זו.

תגמול דירקטור שאיננו דח"צ, דירקטור בלתי תלוי או יו"ר דירקטוריון, ייקבע בהתאם להוראות לעניין 7.2
תגמול דח"צ בגוף מוסדי, לפי הוראות חוזר גופים מוסדיים 2009-9-4 "חוזר תגמול דח"צים" ("חוזר

תגמול דח"צים") ותקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), תש"ס - 2000.

הקשר בין נטילת סיכונים לבין קביעת התגמול המשתנה .8
תפיסת החברה היא שהתגמול הכולל לבעלי תפקיד מרכזי נכון שיהיה מושפע מהסיכונים המהותיים להם
חשופה החברה, תוך התחשבות בשיקולים כלליים, בין היתר, עלות וכמות ההון העצמי הנדרש לתמוך
בסיכונים להם חשופה החברה, אופק הזמן המשמש למדידת ביצועי בעל התפקיד המרכזי והתפקיד והדרג

פרק ד' - הסדרי ביטוח

בעלי תפקיד מרכזי שהינם נושאי המשרה כהגדרתם בחוק החברות, יכוסו בפוליסת ביטוח אחריות, כמקובל
בחברה ובהתאם לחוק החברות, חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך") ותקנון החברה.

לפרטים אודות תנאי פוליסת ביטוח לנושאי משרה בחברה ראו את חלק ד' לדוח התקופתי של החברה לשנת 2017.